Протокол
заседания общественного совета при администрации
Курского муниципального района
Ставропольского края

17 мая 2019 г.                                                                                     ст. Курская

Председательствовал: Ващанов Н.И.
Присутствовали члены общественного совета и приглашенные (список прилагается)

	1. СЛУШАЛИ:

	О роли общественных и религиозных организаций в социально-экономическом развитии Курского района Ставропольского края

ВЫСТУПИЛИ: Асланян А.С.

РЕШИЛИ:
1.1. Информацию директора муниципального унитарного предприятия «Курское ремонтно-строительное управление» Курского муниципального района Ставропольского края, секретаря политсовета Курского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Асланяна А.С. принять к сведению.

	2. СЛУШАЛИ:
	О состоянии межнациональных и межэтнических отношений на территории Курского района Ставропольского края

ВЫСТУПИЛИ:  Чебан Ю.Г.

РЕШИЛИ:
2.1. Информацию заместителя главы администрации Курского муниципального района Ставропольского края Чебана Ю.Г. принять к сведению.

Председатель общественного
совета при администрации
Курского муниципального
района Ставропольского края                                                               Н.И.Ващанов

Секретарь общественного
совета при администрации
Курского муниципального
района Ставропольского края                                                             М.К.Школьная